Skodo

Demissio

Coram offi et Actibz iudicibz apud Capitan Lorensum p[ro] comparentibus
Albertus de Joanne Skodo salutem mente et corpore ex[po]n[is] palam ac
libere recognovit quia illi Joanne de Stanislai Comite Skodo et
iis successibz obligationem suam tenentem in libertate Skodo sua
sibi recognoscens per Alen Jacobum de Machis Biehu[m] in septem sexa-
gentis Poloniam Coram Actibz h[ic]e inscriptam cum omnimoda potestate eiusmodi
inscriptiones sua ac parata in h[ic]e potestate tuncione eundem et legamentis in
originali inscriptione contentis demittit in h[ic]e illi ex nunc cum actuali ac
pacta potestate per Alen et alios duos acceptanda admittendo.

Woyno

Demissio

Coram offi et Actibz iudicibz apud Capitan Lorensum p[ro] comparentibus
Joannes Philipowicz Wyszenski salutem mente et corpore ex[po]n[is] palam ac
libere recognovit quia filius illius Baltazar de Alberti Woyno Krupa
ex obligatione bonorum suorum in libertate Woyny Krupy consistens tibi per eum
inscripta duodecim floren Poloniam persolvit idem ipsum quietat inscrip-
tionem captat et de bonis ex nunc cunctis.

C. Woyno

Prepalatini

Demissio

Coram offi et Actibz iudicibz apud Capitan Lorensum p[ro] comparentibus
Genofus Joannes Philipowicz Wyszenski salutem mente et corpore ex[po]n[is]
palam ac libere recognovit quia iussu Joanne Woyno Prepalatini Toms
Bielenski et iis successibz obligationem mediam partem bonorum immobilium
in libertate Woyny Krupy consistens principaliter per Alen Stanislau de
Joanne Woyno de Florianis Woyno in Luctur sexagenis Poloniam
inscripta et per Florianum de Alen Alberto Woyno Krupa demissis tan-
dem sibi recognoscens per Alen Baltazarum Woyno filium Alberti trans-
fusa cum omnimoda potestate eiusmodi inscriptiones sua ac parata
in h[ic]e potestate tuncione eundem et legamentis in originali inscriptione
contentis accepta satisfactio demittit in h[ic]e illi ex nunc cum
actuali ac pacta potestate per Alen Regni Gulen et alios duos offere ac-
ceptanda admittendo.

C. Skowicki

Notarii

C. B.

Superrecepti

Coram offi et Actibz iudicibz apud Capitan Lorensum p[ro] comparentibus
Genofus Joannes de Philippe Wyszenski salutem mente et corpore ex[po]n[is]
palam publice ac libere recognovit. Quia ipse apud G[ro]ssum Joannem
Skowicki Notarium apud Capitan Lorensum qui m[er]itum offi sui quod ad eum
aitum tantum attinet Alen Anselmum Szablowski subdelegavit.
Ad p[ro]prietatem obligationem bonorum immobilium in bonis Woyny Sahalarie
consistens per se eodem in quadringentis floren Poloniam inscrip[ti]o[n]e
denario ducentis floren Poloniam Superrecepit et p[ro]prietatem summam adunat
in qua quidem summa simul iuncta sexcentis floren Poloniam
eadem omnia in originali inscriptione expressa tenere habere.

et possidere modo obligationis iuxta formam et tenorem inscriptionis
Originalis in scriptis et assecurat illae sua personali recognitione in
presens mediante.

Sworkowski filius Donat.

Coram etc. et Actis publicis Johanne Baptista Brasense pli comparent illis
Albertus de m. Valentini Charleswody de Borzody h. b. Sany mente
et corpore exo palam publice ac libere recognovit. Quia Nobilibus
Martino Alberto Valeris Joanni Charleswodyem filijs suis le-
gitimis et iuris hereditatis bonorum in hereditate Charleswody
browa et villa hitor et consistens totas et integras partes suas
hereditarias paternas et alios quous modo et iuris titulo concern-
ent in suis iuris agris pratis campis sylvis arboribus et gnatibus
cum omnibus ac singulis utilibus fructibus quibus attinent et pertinent
Nullis exceptis pura mera sincere et irrevocabili donatione dedit
donavit inscripsit et in perpetuum resignavit. Quibus iam expresse
intentionem realem cum Actuali ac pura persona p. m. et alio dicit
esse acceptandam dat et admittit.

Arvnienski Donatio

Coram etc. et Actis publicis Johanne Baptista Brasense pli comparent illis
Kathery filius Joannis Anuta de Anuty h. b. Sany mente et corpore
exo palam ac libere recognovit. Quia Nobilibus Martino filio
Arvnienski in Anuty h. b. et ipso hereditatis bonorum in hereditate
Anuty filios in loco dicto Lwowseze in sylva dicit cum medio sul-
co a pariete sub sylva existens ad graniciem Narewska inter med-
ios suos et Marci Anuta in alio loco dicto Wymy dicit
cum medio sulco a pariete sub sylva ad eandem graniciem tendens
ac inter med. et supra in tertio loco dicto Wymy dicit cum medio
sulco super et tendens ac inter med. et supra iuris agris pra-
tis sylvis arboribus arboribus et omnibus ac singulis utilibus fructibus quibus
attinent et pertinent sub exceptis dedit donavit inscripsit et in per-
petuum resignavit. Quae iam expresse intentionem realem cum Actuali ac
pura persona p. m. et alio dicit esse acceptandam dat et admittit
Submittens se de omnibus bonis cum fructibus suis Memoratis Donaton-
um suis et eius posteris occurrere quibus ab omni impedimento iudicio
quarumvis personarum quinquam et amovendo per omnes personas
omnes lites qualescunque et deesse fuerit tueri defendere evincere
illud per se et per submissas personas in omnino sub damno
suis lites taxat et edicendo. Et coram etc. publicis Johanne Brasense
in persona dicitur Tenore peremptoria responsione omnibus in gener-
alium quibus et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure
concessibilibus se et suos futuros ab abstinendo et breminando